平成 22 年 7 月 14 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問い合わせ先 管理本部 次長 古 山 利 之

電 話 番 号 03-5944-4112

第２四半期業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 1 月 13 日に公表いたしました、平成 22 年 11 月期 第２四半期累計期間の業績予想

と実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。併せて通期業績予想について修正いたしましたので、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 連結 第２四半期（平成 21 年 12 月 1 日～平成 22 年 5 月 31 日）業績予想と実績の差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

一株当たり

四半期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 34,623 796 839 357 2,291 円 35 銭

今 回 実 績 ( B ) 31,814 568 654 212 1,359 円 45 銭

増 減 （ B - A ） △2,809 △228 △185 △145 －

増 減 率 △8.1％ △28.6％ △22.1％ △40.6％ －

（ご参考）前期実績 32,330 574 619 168 1,063 円 28 銭

２． 個別 第２四半期（平成 21 年 12 月 1 日～平成 22 年 5 月 31 日）業績予想と実績の差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

一株当たり

四半期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 34,553 803 828 346 2,216 円 83 銭

今 回 実 績 ( B ) 31,800 613 678 238 1,542 円 90 銭

増 減 （ B - A ） △2,752 △190 △150 △108 －

増 減 率 △8.0％ △23.7％ △18.1％ △31.2％ －

（ご参考）前期実績 31,872 596 637 193 1,221 円 27 銭

３． 連結 通期（平成 21 年 12 月 1 日～平成 22 年 11 月 30 日）業績予想の修正

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 68,292 1,270 1,360 522 3,347 円 58 銭

今 回 予 想 ( B ) 64,314 1,091 1,218 405 2,594 円 72 銭

増 減 （ B - A ） △3,977 △179 △142 △117 －

増 減 率 △5.8％ △14.1％ △10.5％ △22.5％ －

（ご参考）前期実績 62,816 801 848 138 882 円 25 銭

４． 個別 通期（平成 21 年 12 月 1 日～平成 22 年 11 月 30 日）業績予想の修正

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 68,150 1,283 1,336 499 3,194 円 85 銭

今 回 予 想 ( B ) 64,257 1,145 1,233 422 2,707 円 12 銭

増 減 （ B - A ） △3,892 △137 △103 △76 －

増 減 率 △5.7％ △10.7％ △7.7％ △15.3％ －

（ご参考）前期実績 62,323 829 856 15 98 円 95 銭

５． 差異の理由

     当第２四半期累計期間（平成21年 12月 1日～平成22年 5月 31日）におきましては、消費者の節

約志向の高まりをうけ、客数は増加したものの、客単価が低下したことなどから、既存店売上高が想定

を下回ったこと、また、取引先の破産に伴い貸倒引当金繰入額 83,951 千円を計上いたしましたことか

ら、連結・個別ともに売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益について予想を下回るものとなりま

した。

６. 業績予想修正の理由

当第２四半期累計期間（平成 21 年 12 月 1 日～平成 22 年 5 月 31 日）の実績との差異及び最近の

業績動向を踏まえ、通期(平成 21 年 12 月 1 日～平成 22 年 11 月 30 日)におきまして、連結・個別とも

に売上高、営業利益、経常利益、当期純利益を修正するものです。

  ※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以   上